13

15
16
19

17
18
396

33

35

36

SUPPEN

Dalsoup 5,80
Kraftige indische Linsensuppe '
Chickencreamsoup " 6,40
Hiihnercremesuppe °

Vegetablesoup 5,80
gemischte Gemiisesuppe °

Zuppa di Pomodori 6,40
Tomatencremesuppe °

Zuppa di Cipolla 5,80
Zwiebelsuppe indische Art ®
Shrimpscreamsoup 8,10
Krabbencremesuppe mit Lachs "

VORSPEISEN

Vegetable Pakoras (Vegan) 7,70
in Kichererbsenmehl gebackenes Gemiise

Chicken Pakoras 10,70
in Kichererbsenmehl geback. Hiihnerfleisch
Paneer Pakoras 8,80

in Kichererbsenmehl
gebackener hausgemachter Kése °

Gemischte Vorspeise ¢ 17,00
fir zwei Personen

Fisch Pakoras 12,00
in Kichererbsenmehl gebackenes Lachsfilet *°
Friihlingsrollen (Vegan) 6,50
10 Stiick

INDISCHE
SPEZIALITATEN

BIRYANI REISGERICHTE

Chicken Biryani 20,90

Reis mit Hahnchenbrustfilet, Rosinen,
Kokosflocken, scharf, Mandeln

und Raita °"

Lamm Biryani Reis mit Lammfleisch 21,90
Rosinen, Kokosflocken, Mandeln,

scharf, Raita °

Vegetable Biryani 18,90
Reis mit Gemiise, hausgemachtem Kase,
Kokosflocken, Mandeln, scharf und Raita ° "

Zu allen Biryani Gerichten servieren wir lhnen
einen kleinen gemischten Salat.

DESSERT
118  Gulab Jamun (3 Stiick) 7,20
frittierte Ballchen aus Milch und
Quark in Sirup °
133  Karottenhalwa 7,20
geraspelte Karotten mit Zucker und
Gewiirzen, in Milch gekocht ?
560 Tiramisu TK “¢°" 200m 7,20
553 Ben & Jerry *°"*" 500mi 10,10
Cookie Dough
554 Ben & Jerry ©*"*" 100m 3,90
Cookie Dough
561 Magnum Mandel **" 2,80
563 Cornetto Haselnuss *"*" 2,80
GETRANKE
ALKOHOLFREI
212 L Mezzo Mix *° 101 4,40
213 L Fanta™"" 1,01 4,40
215L Coca Cola 1,01 4,40
259 L Coca Cola Light™ 1,01 4,40
216 L Sprite '’ 1,01 4,40
218 L Tafelwasser 0,51 3,90
166 L Mango Lassi ° 1,01 7,20
(Joghurtgetrank)
BIERE (Unterbaarer)
153 Hell® 051 4,20
169 Alkoholfreies Bier* 0,51 4,20
155 Dunkel Bier* 051 4,20
154 Pils® 0,331 4,20
157 Weizen Dunkel™ * 051 4,20
219 Cola Weizen "= * 051 4,20
173 Weizen Alkoholfrei *' ® 051 4,20
ROTWEIN
194 L Lambrusco " 0,751 10,90
210 GLambrusco " 1,51 15,90
197 L Bardolino " 0,751 10,90
WEIRWEIN
207 L Frascati” 0,751 10,90
207G Frascati" 151 15,90
208L Soave" 0751 10,90
208 GSoave " 151 15,90

21

22

23

102

30

37

39

362

363

364

365

369

INDISCHE SPEZIALITATEN

HUHN

Chicken Curry 19,40
Hahnchenbrustfilet in SoRe °

Chicken Jalfrezi 20,60
Hahnchenbrustfilet mit Gemiise in SoRe °
Chicken Badam Pasanda 20,60

Hahnchenbrustfilet gebacken in
Mandel-SahnesofRe mit Rosinen,

Friichten und Kokosflocken °"

Chicken Mango 20,60
gebratenes Hahnchenbrustfilet in
Mango-SahnesoRe °"

Chicken Palak 20,60
Hahnchenbrustfilet in Spinatsofe °
Chili Chicken 22,50

mariniertes Hahnchenbrustfilet, Paprika,
WeiRkraut, Zwiebeln, griiner Chili ¢

Butter Chicken 22,50
mariniertes Hahnchenbrustfilet

mit Mandeln in Butter-Tomaten-SahnesoRe °"
Mix Chicken Tikka 22,50
zarte marinierte Hahnchenfleischstiicke,
gegrillt mit Gemiise *"

Chicken Vindaloo 20,60
Hiihnerfleisch und Kartoffeln mit
Spezialgewiirzen aus Goa, sehr scharf °"
Chicken Nilgiri 20,60
zartes Hihnerfleisch mit Minze,

verschiedene Krauter, griiner Chili

und Kokosmilch, sehr scharf®

Chicken Sweet Chili 20,60
pikantes Hiihnerfleisch mit Zwiebeln

und Paprika in Sweet-Chili, scharf ®

Chicken Masala 20,60
gebratene Hiihnerfleischstiicke

in Masala-Soe °

26
27

28

32

366

367
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45

46

100

101

42

43

47

48
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LAMM

Lamm Curry Lammfleisch in Sof3e °

Lamm Curry Spezial
Lammfleisch mit Gemise in SoRe °
Matan Korma

Lammfleisch gebacken mit Rosinen,

21,50
21,90

21,90

Friichten, Kokosflocken in Mandel-SahnesoRe °'

Lamm Palak

Lammfleisch in Spinatsofe °

Lamm Bhuna

gebratenes Lammfleisch mit Tomaten
und Rostzwiebeln in kréftiger Sole °
Lamm Masala

21,90

21,908

21,90

gebratenes Lammfleisch in Masalasofe °

VEGETARISCH

Palak Paneer frischer Spinat mit
hausgemachtem Kése in SoRe °
Mattar Paneer Erbsen mit
hausgemachtem Kése in SoRe °
Malai Koftas Ki6Rchen aus
gemischtem Gemiise mit Rosinen,

18,20
18,20

18,20

Friichten, Kokosflocken in Mandel-SahnesoRe °'

Cheese Chili marinierter
selbstgemachter K&se mit Paprika,

20,50

Weilkraut, Zwiebeln, griiner Chili, scharf °
Butter Paneer hausgemachter Kase 20,50

mit Mandeln in Butter-TomatensoRe °

VEGAN

Dal Tarka

indische Linsen mit SoRe

Alu Gobi

Blumenkohl mit Kartoffeln und Reis
Mixed Vegetable Curry
gemischtes Gemiise in Solte
Chana Masala

Kichererbsen in kréaftiger Soe mit
Zwiebeln und frischen Tomaten
Curry Koftas

Kl6Rchen aus gemischtem Gemiise
in kraftiger Currysole

Alle indischen Gerichte auf dieser Seite
werden mit Basmati-Reis und kleinem
gemischten Salat geliefert.

17,00
18,20
18,20

18,20

18,20

Bella Tandoori im Sportpark!

Tagesangebote - nur im Lokal oder bei Selbstabholung

i ]
9 Pizzatag < Salattag
= Je‘i‘zrﬁ':lza fé) zu jedem groRen Salat ein Pizzabrot gratis
S .w9,70€ Y jedesEntengerichtnur15,30 €
o -
Z Nudeltag £ Schnitzelt » Indischer Tag
O jedes Nudelgericht @ chnitzeitag < alle indischen Gerichte
2 (auBer Fisch) % jedes Schnitzel E
= > H:J nur 1 3,90 €
= nur 9,70 € Z nur 1 3,90 € L (auBer Fisch
= (iberbacken 1,30 € Aufpreis) 8 und Meeresfriichte)

Angebote gelten nicht fiir Lieferservice, Silvester und an Sonn- und Feiertagen!

Nr. 1:

1 normale PIZZA (bis max. 5 Zutaten)
+ Insalata Mista
+1 Ltr. Cola, Fanta, Mezzo oder Sprite

GYROS SPEZIALITATEN

371 Hahnchen Gyros 18,00
mit Pommes, Tsatsiki und kleinem
gemischten Salat °

372 Chef Hahnchen Gyros 18,00 18,60 €
Brokkoli, Champignons, Zwiebeln in (jede Beilagsanderung + 1,30 €)
SahnesoRe mit Kése liberbacken dazu
Basmatireis, Tsatsiki und kleiner gemischter Nr. 2:
Salat’ - .
. 1 Familien PIZZA (b .5 Zutat
373 Hahnchen Gyrospfanne 18,00 ' ,',_ 1 Salat n(a::shn\‘:l);hl .

frische Champignons, Zwiebeln,
Paprika & Alopinos mit Pommes

+1 Flasche Lambrusco

und Tsatsiki, dazu ein kleiner gemischter 34!60 €

Salat® (jede Beilagsanderung + 1,50 €)
374 Hahnchen Gyros Metaxa 18,00

in MetaxasolRe und Kase iiberbacken, Nr. 3:

dazu Basmatireis, Tsatsiki und kleiner 1 Party PIZZA (bis max. 5 Zutaten)

www.pizza-schrobenhausen.de

gemischter Salat ° + 1 Salat nach Wahl
+1 Flasche Lambrusco
Sportpark Miihiried o 42,10 €
Schrobenhausen p (jede Beilagsinderung + 2,50 €)

3 Angebote PIZZA-Menii nach Wahi

Inhaber:  A&M Foodservice GmbH,

86529 Schrobenhausen-MiihIried

www.pizzaservice-sob.de
www.bella-tandoori.de

Rinderhofer Breite 2
86529 Schrobenhausen-Miihlried

%5%

Offnungszeiten:
Montag bis Freitag
Samstag

17:00 - 22:45 Uhr
16:00 - 22:45 Uhr

11:00 - 13:45 Uhr
16:00 - 21:45 Uhr

_ . , - Sonn. und Feiertage
Samtliche Preisangaben in €. | Druckfehler / Irrtlimer vorbehalten

Fir Schreibfehler iibernehmen wir keine Haftung!
Alle Speisen und Getrénke inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer
Bilder von Shutterstock

Postwurfsendung mit der Tagespost
Gutig ab 01.01.2026

DER (&
PIZ2A - SERVILE...
DIE BEQUEMSTE
ART
MALUEMSLHE Q

KOCHE 2Uu
GEVMIESSEN!

Die Pizzeria, die zu lhnen ins Haus kommt!

Anruf geniigt...
und lhre Bestellung bringt uns in Fahrt!

%5 08252/81275 + 8204 76
Fax 9 15 89 15

Bei groReren Entfernungen gibt es einen Mindestbestellwert!

Jetzt runterladen

P Coole pley

L | App Store

per App!
oder auf:
www.am-pizzaservice.de
info@am-pizzaservice.de

.. jetzt auch online bestellen ...

Pizza-Service Schrobenhausen,
Rinderhofer Breite 2, 86529 Schrobenhausen-Miihlried

www.bella-tandoori.com

www.pizza-schrobenhausen.de



