

<b>SUPPEN</b>		
1 Dalsoup	5,80	
Kräftige indische Linsensuppe <sup>1</sup>		
2 Chickencreamsoup <sup>11</sup>	6,40	
Hühnercremesuppe <sup>9</sup>		
3 Vegetablesoup	5,80	
gemischte Gemüsesuppe <sup>9</sup>		
4 Zuppa di Pomodori	6,40	
Tomatencremesuppe <sup>9</sup>		
5 Zuppa di Cipolla	5,80	
Zwiebelsuppe indische Art <sup>9</sup>		
13 Shrimpscreamsoup	8,10	
Krabbencremesuppe mit Lachs <sup>b,g</sup>		

<b>VORSPEISEN</b>		
15 Vegetable Pakoras (Vegan)	7,70	
in Kichererbsenmehl gebackenes Gemüse		
16 Chicken Pakoras	10,70	
in Kichererbsenmehl geback. Hühnerfleisch		
19 Paneer Pakoras	8,80	
in Kichererbsenmehl		
gebackener hausgemachter Käse <sup>9</sup>		
17 Gemischte Vorspeise <sup>9</sup>	17,00	
für zwei Personen		
18 Fisch Pakoras	12,00	
in Kichererbsenmehl gebackenes Lachsfilet <sup>8,d</sup>		
396 Frühlingsrollen (Vegan)	6,50	
10 Stück		

<b>INDISCHE SPEZIALITÄTEN</b>		
<b>BIRYANI REISGERICHTE</b>		
33 Chicken Biryani	20,90	
Reis mit Hähnchenbrustfilet, Rosinen, Kokosflocken, scharf, Mandeln und Raita <sup>9,h</sup>		
35 Lamm Biryani Reis mit Lammfleisch <sup>m</sup>	21,90	
Rosinen, Kokosflocken, Mandeln, scharf, Raita <sup>9</sup>		
36 Vegetable Biryani	18,90	
Reis mit Gemüse, hausgemachtem Käse, Kokosflocken, Mandeln, scharf und Raita <sup>9,h</sup>		

Zu allen Biryani Gerichten servieren wir Ihnen einen kleinen gemischten Salat.

<b>DESSERT</b>		
118 Gulab Jamun (3 Stück)	7,20	
frittierte Bällchen aus Milch und Quark in Sirup <sup>9</sup>		
133 Karottenhalwa	7,20	
geraspelte Karotten mit Zucker und Gewürzen, in Milch gekocht <sup>9</sup>		
560 Tiramisu TK <sup>a1 g 5 11</sup>	200 ml	7,20
553 Ben & Jerry <sup>g 5 7 9 11</sup>	500 ml	10,10
Cookie Dough		
554 Ben & Jerry <sup>g 5 7 9 11</sup>	100 ml	3,90
Cookie Dough		
561 Magnum Mandel <sup>g 8 11</sup>		2,80
563 Cornetto Haselnuss <sup>g h 8 11</sup>		2,80

<b>GETRÄNKE</b>		
<b>ALKOHOLFREI</b>		
212 L Mezzo Mix <sup>13 9</sup>	1,0 l	4,40
213 L Fanta <sup>13 17 19</sup>	1,0 l	4,40
215 L Coca Cola <sup>19</sup>	1,0 l	4,40
259 L Coca Cola Light <sup>19</sup>	1,0 l	4,40
216 L Sprite <sup>17</sup>	1,0 l	4,40
218 L Tafelwasser	0,5 l	3,90
166 L Mango Lassi <sup>9</sup>	1,0 l	7,20
(Joghurtgetränk)		

<b>BIERE (Unterbaarer)</b>		
153 Hell <sup>a3</sup>	0,5 l	4,20
169 Alkoholfreies Bier <sup>a3</sup>	0,5 l	4,20
155 Dunkel Bier <sup>a3</sup>	0,5 l	4,20
154 Pils <sup>a3</sup>	0,33 l	4,20
157 Weizen Dunkel <sup>a1 a3</sup>	0,5 l	4,20
219 Cola Weizen <sup>19 a1 a3</sup>	0,5 l	4,20
173 Weizen Alkoholfrei <sup>a1 a3</sup>	0,5 l	4,20

<b>ROTWEIN</b>		
194 L Lambrusco <sup>m</sup>	0,75 l	10,90
210 G Lambrusco <sup>m</sup>	1,5 l	15,90
197 L Bardolino <sup>m</sup>	0,75 l	10,90

<b>WEISSWEIN</b>		
207 L Frascati <sup>m</sup>	0,75 l	10,90
207G Frascati <sup>m</sup>	1,5 l	15,90
208L Soave <sup>m</sup>	0,75 l	10,90
208 G Soave <sup>m</sup>	1,5 l	15,90

<b>INDISCHE SPEZIALITÄTEN</b>		
<b>HUHN</b>		
21 Chicken Curry	19,40	
Hähnchenbrustfilet in Soße <sup>9</sup>		
22 Chicken Jalfrezi	20,60	
Hähnchenbrustfilet mit Gemüse in Soße <sup>9</sup>		
23 Chicken Badam Pasanda	20,60	
Hähnchenbrustfilet gebacken in Mandel-Sahnesoße mit Rosinen, Früchten, Kokosflocken <sup>g</sup>		
560 Tiramisu TK <sup>a1 g 5 11</sup>	200 ml	7,20
553 Ben & Jerry <sup>g 5 7 9 11</sup>	500 ml	10,10
Cookie Dough		
554 Ben & Jerry <sup>g 5 7 9 11</sup>	100 ml	3,90
Cookie Dough		
561 Magnum Mandel <sup>g 8 11</sup>		2,80
563 Cornetto Haselnuss <sup>g h 8 11</sup>		2,80

<b>INDISCHE SPEZIALITÄTEN</b>		
<b>LAMM</b>		
26 Lamm Curry Lammfleisch in Soße <sup>9</sup>	21,50	
Lammfleisch mit Gemüse in Soße <sup>9</sup>		
27 Lamm Curry Spezial	21,90	
Lammfleisch mit Gemüse in Soße <sup>9</sup>		
28 Matan Korma	21,90	
Lammfleisch gebacken mit Rosinen, Früchten, Kokosflocken in Mandel-Sahnesoße <sup>g</sup>		
32 Lamm Palak	21,90	
Lammfleisch in Spinatsoße <sup>9</sup>		
366 Lamm Bhuna	21,90S	
gebratenes Lammfleisch mit Tomaten und Röstzwiebeln in kräftiger Soße <sup>9</sup>		
367 Lamm Masala	21,90	
gebratenes Lammfleisch in Masalasoße <sup>9</sup>		
30 Chicken Palak	20,60	
Hähnchenbrustfilet in Spinatoße <sup>9</sup>		
37 Chili Chicken	22,50	
mariniertes Hähnchenbrustfilet, Paprika, Weißkraut, Zwiebeln, grüner Chili <sup>9</sup>		
44 Palak Paneer frischer Spinat mit	18,20	
hausgemachtem Käse in Soße <sup>9</sup>		
39 Butter Chicken	22,50	
mariniertes Hähnchenbrustfilet mit Mandeln in Butter-Tomaten-Sahnesoße <sup>g</sup>		
362 Mix Chicken Tikka	22,50	
zarte marinierte Hähnchenfleischstücke, gegrillt mit Gemüse <sup>9,h</sup>		
363 Chicken Vindaloo	20,60	
Hühnerfleisch und Kartoffeln mit Spezialgewürzen aus Goa, sehr scharf <sup>9,h</sup>		
364 Chicken Nilgiri	20,60	
zartes Hühnerfleisch mit Minze, verschiedene Kräuter, grüner Chili und Kokosmilch, sehr scharf <sup>9</sup>		
365 Chicken Sweet Chili	20,60	
pikantes Hühnerfleisch mit Zwiebeln und Paprika in Sweet-Chili, scharf <sup>9</sup>		
369 Chicken Masala	20,60	
gebratene Hähnchenfleischstücke in Masala-Soße <sup>9</sup>		

<b>VEGETARISCH</b>		
<b>GYROS SPEZIALITÄTEN</b>		
371 Hähnchen Gyros	18,00	
mit Pommes, Tsatsiki und kleinem gemischten Salat <sup>9</sup>		
372 Chef Hähnchen Gyros	18,00	
Brokkoli, Champignons, Zwiebeln in Sahnesoße mit Käse überbacken dazu Basmatireis, Tsatsiki und kleiner gemischter Salat <sup>9</sup>		
101 Butter Paneer hausgemachter Käse	20,50	
selbstgemachter Käse mit Paprika, Weißkraut, Zwiebeln, grüner Chili, scharf <sup>9</sup>		
364 Chicken Nilgiri	20,60	
zartes Hühnerfleisch mit Minze, verschiedene Kräuter, grüner Chili und Kokosmilch, sehr scharf <sup>9</sup>		
365 Chicken Sweet Chili	20,60	